
Zarządzenie Nr  3502/2013 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

w sprawie:  odwołania konkursu na wyłonienie partnera do wspólnego 

przygotowania wniosku konkursowego i realizacji projektu współfinansowanego ze 
środków UE Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet V. Działanie 5.4. – 

Rozwój potencjału trzeciego sektora. Poddziałanie 5.4.2 – Rozwój dialogu 

obywatelskiego „Wzmocnienie szeroko rozumianych konsultacji społecznych 

dotyczących regulacji prawnych i uzgadniania polityk publicznych, w tym konsultacji 

dokonywanych drogą elektroniczną”. 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
w związku z Zarządzeniem Nr 3437/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 lutego 
2013 r., w sprawie: ogłoszenia konkursu na wyłonienie partnera do wspólnego 
przygotowania wniosku konkursowego i realizacji projektu współfinansowanego ze 
środków UE Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet V. Działanie 5.4. – Rozwój 
potencjału trzeciego sektora. Poddziałanie 5.4.2 – Rozwój dialogu obywatelskiego 
„Wzmocnienie szeroko rozumianych konsultacji społecznych dotyczących regulacji prawnych 
i uzgadniania polityk publicznych, w tym konsultacji dokonywanych drogą elektroniczną”, 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Odwołuje się otwarty konkurs na wyłonienie partnera do wspólnego przygotowania 
wniosku konkursowego oraz w przypadku otrzymania dofinansowania, realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków UE Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizowanego 
w ramach Projektu V Dobre rządzenie. Działanie 5.4 – Rozwój potencjału trzeciego sektora. 
Poddziałanie 5.4.2 – Rozwój dialogu obywatelskiego „Wzmocnienie szeroko rozumianych 
konsultacji społecznych, dotyczących regulacji prawnych i uzgadniania polityk publicznych, 
w tym konsultacji dokonywanych drogą elektroniczną”. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi i Konsultacjami Społecznymi Urzędu Miejskiego. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 3437/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 lutego 2013 r., 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na wyłonienie partnera do wspólnego przygotowania 
wniosku konkursowego i realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet V. Działanie 5.4. – Rozwój potencjału trzeciego 
sektora. Poddziałanie 5.4.2 – Rozwój dialogu obywatelskiego „Wzmocnienie szeroko 
rozumianych konsultacji społecznych dotyczących regulacji prawnych i uzgadniania polityk 
publicznych, w tym konsultacji dokonywanych drogą elektroniczną. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


